ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
РЕШЕНИЕ
от 30 июля 2021 года

                                                 № 52
О списке кандидатов, выдвинутых

Ханты-Мансийским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», по десятимандатному избирательному округу № 1 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва
         Рассмотрев документы Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», представленные в комиссию      30 июля 2021 года для заверения списка кандидатов на дополнительных  выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1, в соответствии с п. 7 ст. 4 Закона  ХМАО- Югры от 30 сентября 2011г. № 81-оз (ред. от 27 апреля 2016) «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Сосновка решила:
1. В виду отсутствия заявления кандидата о согласии баллотироваться, предусмотренного пунктом 2 статьи 33 67 –ФЗ исключить из списка кандидата, выдвинутых избирательным объединением Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по десятимандатному избирательному округу №1 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка, следующих кандидатов:

Калюжко Александр Александрович.
2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1, выдвинутых, Ханты-Мансийским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» прилагается.
2. Выдать уполномоченному представителю Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного списка кандидатов и копию настоящего постановления.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	                         Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	С.В. Коленова

	                           Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	И.В. Комарова